

ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE ERIK HAUBERG ApS

Rødhættevej 15
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2019

Erik Hauberg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE ERIK HAUBERG ApS Rødhättevej 15 9400 Nørresundby Telefonnummer: 4051 0517 e-mailadresse: erik.hauberg@dadlnet.dk CVR-nr: 29520607 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Lægernes Bank Dirch Passers Allè 76 2000 Frederiksberg DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i alment lægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 udviser et resultat på kr. 261.612 mod kr. 161.779 sidste år, og balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 696.778.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		360.387	462.432
Vareforbrug		-1.150	-794
Andre eksterne omkostninger		-188.801	-137.771
Bruttoresultat		170.436	323.867
Personaleomkostninger	1	-1.518.475	-1.511.562
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.653	-80.024
Resultat af ordinær primær drift		-1.447.692	-1.267.719
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.787.353	1.475.524
Øvrige finansielle omkostninger		-1.490	-292
Ordinært resultat før skat		338.171	207.513
Skat af årets resultat		-76.559	-45.734
Årets resultat		261.612	161.779
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		153.612	55.979
I alt		261.612	161.779

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		196.562	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		196.562	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		333.944	358.521
Materielle anlægsaktiver i alt		333.944	358.521
Kapitalandele i associerede virksomheder		224.292	218.909
Finansielle anlægsaktiver i alt		224.292	218.909
Anlægsaktiver i alt		754.798	577.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	29.414
Udskudte skatteaktiver		46.114	47.206
Tilgodehavende skat		7.716	11.038
Andre tilgodehavender		4.648	4.451
Periodeafgrænsningsposter		1.600	1.600
Tilgodehavender i alt		60.078	93.709
Likvide beholdninger		192.490	204.191
Omsætningsaktiver i alt		252.568	297.900
Aktiver i alt		1.007.366	875.330

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		463.778	310.166
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		696.778	540.966
Skyldig selskabsskat		0	5.914
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		308.467	302.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.121	26.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		310.588	334.364
Gældsforpligtelser i alt		310.588	334.364
Passiver i alt		1.007.366	875.330

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.568.901	1.563.410
Værdi af fri telefon	-2.800	-2.700
Værdi af fri bil	-135.746	-130.356
Forskydning i feriepengeforpligtelse	600	0
Udgifter til social sikring	5.164	4.909
Lønsumsafgift	82.356	76.299
	1.518.475	1.511.562

Der har i årets løb været beskæftiget 1 medarbejder i selskabet.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gælden i Lægeklinikken Sulsted I/S hvoraf ejerandelen er 20%.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Erik Hauberg, Rødhættevej 15, 9400 Nørresundby